
 

Čj. LOM/2022/ÚOL-4430 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená dle ust. § 217 z. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 

LOM PRAHA s.p. 

sídlo: Tiskařská 270/8, Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00 

IČ 00000515, DIČ CZ00000515 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

Název veřejné zakázky 

VÝSTAVBA HALY SIM, 22. zVrL NÁMĚŠŤ N/O – SEDLEC (2021) 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění realizace výstavby nového objektu/haly simulačního 

centra pro AČR  vč. výstavby obslužných komunikací a souvisejících přeložek sítí (dále jen 

„Stavba“). Stavba bude určena pro zabezpečení provádění armádního výcviku pozemního 

personálu a pilotů vrtulníků Bell na simulátoru FTD (Flight Training Device) vč. příslušného 

zázemí. Stavba je lokalizována uvnitř vojenského areálu 22. základny vrtulníkového 

letectva  v Sedlci u Náměště nad Oslavou. 

Cena sjednaná ve smlouvě 

69 867 974,49,- Kč bez DPH 

84 540 249,00,- Kč s DPH 

Druh zadávacího řízení 

Jednací řízení s uveřejněním v oblasti obrany nebo bezpečnosti 

Účastníci zadávacího řízení 

a) Účastníci zadávacího řízení, kteří podali žádost o účast v zadávacím řízení 

Podzimek a synové, s.r.o. 

Sídlo: Váňovská 528, 589 01 Třešť 

IČ: 469 78 194 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 158/12, 140 00 Praha 4, Michle 

IČ: 452 74 924 

GEOSAN GROUP a.s. 

Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

IČ: 281 69 522 

RONELI Stavby SE 

Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3, Žižkov 

IČ: 293 16 731 



Metrostav DIZ s.r.o. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň 

IČ: 250 21 915 

STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, Jinonice 

IČ: 608 38 744 

BAK stavební společnost a.s. 

Sídlo: židenická 871/1, 190 00 Praha 9, Prosek 

IČ: 284 02 758 

HOCHTIEF CZ a.s. 

Sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 

IČ: 466 78 468 

STAEG Stavby, spol, s.r.o.  

Sídlo: Průmyslová 738/8f, 682 01 Vyškov 

IČ: 241 40 520 

OHLA ŽS, a.s. 

Sídlo: Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina 

IČ: 463 42 796 

Trigema Building a.s. 

Sídlo: Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5, Stodůlky 

IČ: 276 53 579 

IMOS Brno, a.s. 

Sídlo: Olomoucká 704/174, 627 00 Brno, Černovice 

IČ: 253 22 257 

Navláčil stavební firma, s.r.o. 

Sídlo: Barošova 5532, 760 01 Zlín 

IČ: 253 01 144 

b) Účastníci zadávacího řízení, kteří podali předběžnou nabídku v zadávacím řízení 

GEOSAN GROUP a.s. 

Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

IČ: 281 69 522 

STAEG Stavby, spol, s.r.o.  

Sídlo: Průmyslová 738/8f, 682 01 Vyškov 

IČ: 241 40 520 

IMOS Brno, a.s. 

Sídlo: Olomoucká 704/174, 627 00 Brno, Černovice 

IČ: 253 22 257 



OHLA ŽS, a.s. 

Sídlo: Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina 

IČ: 463 42 796 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 158/12, 140 00 Praha 4, Michle 

IČ: 452 74 924 

Trigema Building a.s. 

Sídlo: Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5, Stodůlky 

IČ: 276 53 579 

c) Účastníci zadávacího řízení, kteří podali nabídku v zadávacím řízení  

IMOS Brno, a.s. 

Sídlo: Olomoucká 704/174, 627 00 Brno, Černovice 

IČ: 253 22 257 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 158/12, 140 00 Praha 4, Michle 

IČ: 452 74 924 

Trigema Building a.s. 

Sídlo: Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5, Stodůlky 

IČ: 276 53 579 

GEOSAN GROUP a.s. 

Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

IČ: 281 69 522 

OHLA ŽS, a.s. 

Sídlo: Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina 

IČ: 463 42 796 

Účastníci zadávacího řízení vyloučení ze zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

nerelevantní 

Dodavatelé, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodatelé, kteří 

byli zařazeni do dynamického nákupního systému, vč. odůvodnění jejich výběru 

Trigema Building a.s. 

Sídlo: Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5, Stodůlky 

IČ: 276 53 579 

Odůvodnění:  

 Nabídka vybraného dodavatele byla na základě stanovených dílčích hodnotících kritérií 

vyhodnocena jako nejvýhodnější. Dodavatel splnil všechny podmínky zadávacího řízení 

stanovené zadavatelem i zákonem. 

Poddodavatelé dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

nerelevantní 



Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízením se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

 Zadavatel uzavřel v rámci vertikální spolupráce s MO ČR smlouvu o podpoře 

simulovaného leteckého výcviku na trenažéru AH-1Z, která spočívá v požadavku 

na  kompletní zabezpečení podpory simulovaného leteckého výcviku s využitím letového 

výcvikového AČR zařízení AH-1Z Viper včetně stanice Joint Mission Planning Systém 

a  systému Computer-Based Trainning v areálu 22. základny vrtulníkového letectva Sedlec, 

která je dle zákona veřejnou zakázkou v oblasti obrany nebo bezpečnosti. Za účelem 

realizace/spolupráce s MO ČR je nezbytné vybudování budovy simulačního centra, do něhož 

bude umístěno letové výcvikové zařízení AH-1Z Viper.  

 Vybudování simulačního centra je předmětem této veřejné zakázky, která je vzhledem 

k povaze a místu plnění vyhlášena v oblasti obrany nebo bezpečnosti. Z výše uvedeného 

vyplývá, že z důvodu zvláštních okolností vyplývající z povahy a složitosti předmětu veřejné 

zakázky se zadavatel rozhodl využít jednacího řízení s uveřejnění v oblasti obrany 

nebo  bezpečnosti, při němž je vhodné jednat o předmětu plnění a jeho podmínkách s cílem 

zlepšit nabídky ve prospěch zadavatele tak, aby zadavatel pořídil plnění, které je plně 

uzpůsobeno potřebě zadavatele. Zadavatel je též oprávněn použít výše uvedený druh 

zadávacího řízení rovněž i na základě ust. § 199 odst. 1 ZZVZ, resp. zadat veřejnou zakázku 

v oblasti obrany nebo bezpečnosti v jednacím řízení s uveřejněním i bez naplnění důvodů 

podmínek uvedených v § 60 ZZVZ. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

nerelevantní 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střed zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

nerelevantní 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

nerelevantní 

Překročení celkové doby trvání podle § 64 písm. b), došlo-li k překročení této doby 

nerelevantní 

Nedodržení lhůty podle § 198 odst. 3, došlo-li k jejímu nedodržení 

Nerelevantní 

Uzavření rámcové dohody na dobu delší než 7 let, byla-li taková dohoda uzavřena 

nerelevantní 

 

V Praze dne 28. 03. 2022 

 

                              LOM PRAHA s.p. 

 elektronicky podepsala 

 Ing. Monika Dřevová 

 Specialista veřejných zakázek 


		2022-03-28T11:21:56+0200
	Ing. Monika Dřevová




